

**Dodávateľ :**

DOPRAVA A SLUŽBY K &amp; T, spol. s r.o.

Horelica 13

02201 Čadca

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36008184

DIČ: 2020422888

IČ DPH: SK2020422888

Okresný súd Žilina, zložka Sro, oddiel 3549/L

IBAN 1:

IBAN 2:

IBAN 3:

Faktúru vyhotovil : Grečmal Ľuboš

**Odberateľ :**

Obec Zákopčie

Zákopčie

023 11 Zákopčie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00314368

DIČ: 2020553337

IČ DPH: SK2020553337

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****176100867**

(Variabilný symbol)

**Poštová adresa:****Obec Zákopčie****Zákopčie****023 11 Zákopčie**

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

23.11.2017

23.11.2017

**07.12.2017**Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobný odber**

Objednávka číslo : 12/2017

Dodací list číslo :

Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturujeme Vám za:**

| P.č. | Kód položky | Popis                          | DPH % | Množstvo | MJ  | Cena za j. bez DPH | Spolu bez DPH | Zlava spolu |
|------|-------------|--------------------------------|-------|----------|-----|--------------------|---------------|-------------|
| 1    | 999         | Ložisko 32209 A                | 20    | 2,00     | ks  | 4,90               | 9,80          |             |
| 2    | 1305        | Semering 45-62-12GP            | 20    | 1,00     | ks  | 0,70               | 0,70          |             |
| 3    | 4265        | Podložka AL 12-18              | 20    | 2,00     | ks  | 0,03               | 0,06          |             |
| 4    | 9140        | Servoriadenie T-148 /GO        | 20    | 1,00     | ks  | 80,00              | 80,00         |             |
| 5    | 6660        | Objímka 2SN DN10 DIN           | 20    | 2,00     | ks  | 0,62               | 1,24          |             |
| 6    | 6627        | Matica prevlečná M18x1,5       | 20    | 2,00     | ks  | 0,28               | 0,56          |             |
| 7    | 6667        | Nátrubok DKL DIN DN10          | 20    | 2,00     | ks  | 0,62               | 1,24          |             |
| 8    | 6555        | Hadičovina DIN2SN DN10-330bar  | 20    | 0,35     | m   | 2,65               | 0,93          |             |
| 9    | 252         | Čap guľ. sava T-148            | 20    | 1,00     | ks  | 87,50              | 87,50         |             |
| 10   | 2272        | Olej hydraulický HVM6          | 20    | 4,00     | L   | 1,60               | 6,40          |             |
| 11   | 000168      | Vykonanie opravy T815 CA-640AJ | 20    | 27,00    | hod | 18,00              | 486,00        |             |
| 12   | 000181      | Chémia                         | 20    | 1,00     |     | 9,72               | 9,72          |             |

Základ pre DPH 20 % : 684,15

DPH 20 % : 136,83

**Celková suma s DPH 820,98****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 820,98**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti bude účtované penále vo výške 0,05% dlžnej sumy za každý deň omeškania úhrady.

Do zaplattenia celej kúpnej ceny je tovar vo vlastníctve spoločnosti Doprava a služby K &amp; T, spol. s r. o. Čadca.

Faktúru prevzal: .....

| <b>ORGANIZÁCIA</b><br>verejnoprospešných služieb<br><b>Zákopčie</b> |            |
|---------------------------------------------------------------------|------------|
| Došlo dňa: 24.11.17                                                 | Vybavuje:  |
| Č. spisu: 74/17                                                     | Ukl. zn.   |
| Prílohy:                                                            | Skart. zn. |